Российская  Федерация
Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        16.05.2016		                  г. Назарово                                      № 666-п

О запрещении  купания

        Руководствуясь ст. 16  Федерального  закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом города, в целях предупреждения  несчастных случаев  на водоемах, расположенных  в границах муниципального образования          г. Назарово, учитывая непригодность для купания   акватории  рек Чулым и Ададым, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Запретить купание в период с 1 июня по 31 августа 2016 года в акваториях рек Чулым и Ададым, расположенных в границах муниципального образования г.  Назарово.
         2.МКУ «УГХ» (Шахматов)   разместить   около водоемов и  на подходах к ним информационные щиты о запрещении  купания, согласно приложению.
3.Рекомендовать МО МВД  России «Назаровский» (Карзов) организовать еженедельное проведение рейдов и патрулирования  несанкционированных мест массового отдыха около водоемов.
    4. Настоящее постановление  опубликовать  в газете «Советское причулымье» и разместить на сайте администрации города Назарово в сети ИНТЕРНЕТ.
         5. Контроль  за  выполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

 Руководитель администрации  города                                               В.Ф.Палкин

                                                                           Приложение
к постановлению                                                                                                            администрации   города                                                                                                           от  16.05.2016 г. №  666-п

Перечни
мест, для размещения информационных щитов,
о запрещении  купания.

1. За мостом через р. Ададым на пересечении улиц  Пролетарская  и Чапаева
2. На выезде  из города  справа  и слева по  ул. Почтовой  (район старицы)
3.  На  выезде  из города  в направлении,  ведущей под автомобильный мост (в районе  ул. Россыпная).
4. На съездах  дорог  перед   и  за плотиной через р. Чулым вниз по течению.